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CATEGORIA

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBADO  FUENTES_FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
11400000 monto:1.14E7, modificado:1.14E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
4500000 monto:4500000.0, modificado:4500000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
12500000 monto:1.25E7, modificado:1.25E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
12850000 monto:1.285E7, modificado:1.285E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
2500000 monto:2500000.0, modificado:2500000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
7300000 monto:7300000.0, modificado:7300000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:I,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS),
900000 monto:900000.0, modificado:900000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
2100000 monto:2100000.0, modificado:2100000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l,

prog_pres:4, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
8500000 monto:8500000.0, modificado:8500000.0}}
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ID_ENTIDAD_RESPONSABL

NOMBRE E

REHABILITACION DE CALLE A BASE DE CONCRETO EN
MONTERREY NUEVO LEON EN LA COLONIA LA ESTANZUELA
FOMERREY 45 EN LA CALLE PASEO AGAVE - 27572

REHABILITACION DE CALLE A BASE DE ASFALTO EN
MONTERREY NUEVO LEON EN LA COLONIA ALIANZA
SECTOR R EN LA CALLE SAN AGUSTIN - 33745

CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL EN MONTERREY
NUEVO LEON EN LA COLONIA FRANCISCO VILLA SOBRE LA
AVENIDA DE LA REPUBLICA'Y MANUEL BELGRANO TRAMO
Il -35361

REHABILITACION DE PARQUE PUBLICO O PLAZAEN
MONTERREY NUEVO LEON EN COLONIA BARRIO SAN
PEDRO EN CALLE ENEAS - 13016

REHABILITACION DE CALLE A BASE DE ASFALTO EN
MONTERREY NUEVO LEON EN LA COLONIA LORENZO
GARZA EN LA CALLE VEINTINUEVE DE NOVIEMBRE - 12953

REHABILITACION DE CALLE A BASE DE CONCRETO EN
MONTERREY NUEVO LEON EN LA COLONIA EL PORVENIR
EN LA CALLE ZEUS - 12951

REHABILITACION DE CALLE A BASE DE ASFALTO EN
MONTERREY NUEVO LEON EN LA COLONIA EL PORVENIR
EN LA CALLE TEBAS - 12945

REHABILITACION DE CALLE A BASE DE CONCRETO EN
MONTERREY NUEVO LEON EN LA COLONIA EL PORVENIR
EN LA CALLE DEMETER - 12938

CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL EN MONTERREY
NUEVO LEON EN COLONIA ALFONSO REYES LA ALIANZA EN
LA CALLE OCHO DE JULIO - 12884

19

19

19

19

19

19

19

19

19
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ENTIDAD_RESPONSABLE

Nuevo Ledn

Nuevo Ledn

Nuevo Ledn

Nuevo Ledén

Nuevo Ledn

Nuevo Ledn

Nuevo Ledén

Nuevo Ledn

Nuevo Ledn
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ID_MUNICIPIO_RESPONSA

39

39

39

39

39

39

39

39

39
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MUNICIPIO_RESPONSABLE TIPO_PROGRAMA_PROYECTO

Monterrey

Monterrey

Monterrey

Monterrey

Monterrey

Monterrey

Monterrey

Monterrey

Monterrey
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Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversidon de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversidn de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social
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CLASIFICACION

Transportes y vialidades

Transportes y vialidades

Agua y saneamiento

Urbanizacion

Transportes y vialidades

Transportes y vialidades

Transportes y vialidades

Transportes y vialidades

Agua y saneamiento
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SUBCLASIFICACION

Sinidentificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sinidentificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar
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INSTITUCION_EJECUTORA

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY

MUNICIPIO DE MONTERREY
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NUMERO_PROYECTO

27572

33745

35361

13016

12953

12951

12945

12938

12884
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POBLACION_BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO

MUJERES

325

174

8833

483

456

341

431

290

1143
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HOMBRES

312

168

8487

465

438

327

415

278

1099
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BENEFICIARIOS

DETALLE_PROYECTO
METAS

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:2975.0,
meta_modificada:2975.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:1800.0,
meta_modificada:1800.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
lineales, meta:90.0,
meta_modificada:90.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:3450.0,
meta_modificada:3450.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:1250.0,
meta_modificada:1250.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:2190.0,
meta_modificada:2190.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:356.0,
meta_modificada:356.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:609.0,
meta_modificada:609.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
lineales, meta:107.0,
meta_modificada:107.0}}

DETALLE_PROYECTO

TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE PASEO AGAVE COLONIA LA ESTANZUELA F-
45, 64988 MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE PASEO DEL RINCON Y CALLE
PASEO NORTE, CALLE PASEO DE LAS FLORES LA OBRA SE LLEVARA EN LA CALLE PASEO AGAVE ESTA
ES UNA VIALIDAD, lon:-100.24496553, 1at:25.593180941}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE SAN AGUSTIN COLONIA LA ALIANZA
SECTOR R P-8-9, 64103 MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE SANTA CLARAY
CALLE SAN FRANCISCO, CALLE SAN JORGE LA OBRA SE LLEVARA A CABO EN LA CALLE SAN AGUSTIN
ES UNA VIALIDAD PRIM, lon:-100.39823657, 1at:25.79140768}}

{geol:{cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE DE LA REPUBLICA Y MANUEL BELGRANO
COLONIA FRANCISCO VILLA, 64228 MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE JUAN B.
VARGAS Y CALLE M. T. ALVEAR, CALLE BERNARDINO DE RIVALDIVIA LA AVENIDA DE LA REPUBLICA
CONTINUA COMO, lon:-100.35704494, |at:25.75311932}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE ENEAS COLONIA BARRIO SAN PEDRO,
64102 MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE JERUSALENY , CALLE CAMINO A LA
PRADERA LA OBRA SE REALIZARA EN EL AREA MUNICIPAL UBICADA ENTRE LAS CALLES ENEAS Y

1 JERUSALEN Y LA OBRA, lon:-100.3978564, |at:25.77164567}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE 29 DE NOVIEMBRE COLONIA LORENZO
GARZA P-1, 64103 MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE BACTERIOLOGOS Y CALLE
EQUILIBRISTAS, CALLE 29 DE MAYO LA OBRA SE REALIZARA EN LA CALLE 29 DE NOVIEMBRE LA
CUAL ES UNA VIALIDA, lon:-100.40591203, |at:25.79152957}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE ZEUS COLONIA EL PORVENIR, 64206
MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE TEBAS Y AVENIDA CAMINO REAL, CALLE
FARAS LA OBRA SE REALIZARA EN LA CALLE ZEUS ES UNA VIALIDAD DEL INTERIOR DE LA COLONIAY
COLINDA CON EL CEN, lon:-100.36548059, |at:25.76816496}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE TEBAS COLONIA EL PORVENIR, 64206
MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE DEMETER Y CALLE ZEUS, CALLE CASTABULA
LA OBRA SE REALIZARA EN LA CALLE TEBAS ES UNA VIALIDAD INTERIOR DE LA COLONIAY ESTA AL
NORTE DEL CENTR, lon:-100.36492805, 1at:25.76909464}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE DEMETER COLONIA EL PORVENIR, 64206
MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE CALLE TEBAS Y CALLE LA ESPERANZA, CALLE APOLO
LA OBRA SE REALIZARA EN LA CALLE DEMETER UNA VIALIDAD DEL INTERIOR DE LA COLONIAY SE
ENCUENTRA AL, lon:-100.36440234, 1at:25.76942314}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:CALLE 8 DE JULIO INTERIOR DOMICILIO
CONOCIDO COLONIA ALFONSO REYES P-38, 64103 MONTERREY, MONTERREY NUEVO LEON ENTRE
CALLE 13 DE MAYO Y CALLE 5 DE JULIO, AVENIDA LAS TORRES LA OBRA SE REALIZARA EN LA CALLE 8
DEJULIO Y5 DE, lon:-100.39928974, |at:25.7858469}}
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FECHA_INICIO

17-05-2021

17-05-2021

17-05-2021

17-05-2021

17-05-2021

17-05-2021

17-05-2021

17-05-2021

17-05-2021
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FECHA_TERMINO

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

AVANCE_FINANCIERO

6840000

2700000

7500000

7710000

1500000

4380000

540000

1260000

5100000

COMPROMETIDO

AVANCE_FINANCIERO

9482568.94

3629217.3

12448793.86

12845152.75

2448855.31

6985017.51

896908.09

2091991.36

8424993.68

DEVENGADO

AVANCE_FINANCIERO

2844770.68

1088765.19

3734638.15

3853545.83

2095505.25

2527498.1

EJERCIDO

AVANCE_FINANCIERO

2844770.68

1088765.19

3734638.15

3853545.83

2095505.25

2527498.1

AVANCE_FINANCIERO

PAGADO

AVANCE_FINANCIERO
CONTRATOS

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:OP-FISM-07/21-CP,
contratista:ABC Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., convocante:MUNICIPIO DE
LA CIUDAD DE MONTERREY, monto:9482568.94,

2844770.68 importe_modificado:9482568.94}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:OP-FISM-08/21-CP,
contratista:CONSTRUCCIONES DYNAMO, S.A. DE C.V., convocante:MUNICIPIO
DE LA CIUDAD DE MONTERREY, monto:3629217.3,

1088765.19 importe_modificado:3629217.3}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:OP-FISM-02/21-CP,
contratista:STRUCTOR CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., convocante:MUNICIPIO
DE LA CIUDAD DE MONTERREY, monto:1.244879386E7,

3734638.15 importe_modificado:1.244879386E7}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:OP-FISM-12/21-CP,
contratista:PROVEEDORA PARA LA CONSTRUCCION REGIOMONTANA, S.A. DE
C.V., convocante:MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY,

0 monto:1.284515275E7, importe_modificado:1.284515275E7}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:0OP-FISM-04/21-IR,
contratista:GUERRERO SEGURA NESTOR, convocante:MUNICIPIO DE LA
CIUDAD DE MONTERREY, monto:2448855.31,

0 importe_modificado:2448855.31}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:OP-FISM-05/21-CP,

contratista:INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES GARCIA, S.A. DE C.V,

convocante:MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY, monto:6985017.51,
0 importe_modificado:6985017.51}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:OP-FISM-03/21-IR,
contratista:RAMIREZ VERASTEGUI ISIDRO RAMON, convocante:MUNICIPIO DE
LA CIUDAD DE MONTERREY, monto:2988899.45,

0 importe_modificado:2988899.45}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:0OP-FISM-03/21-IR,
contratista:RAMIREZ VERASTEGUI ISIDRO RAMON, convocante:MUNICIPIO DE
LA CIUDAD DE MONTERREY, mont0:2988899.45,

0 importe_modificado:2988899.45}}

{cttol: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:OP-FISM-03/21-CP,
contratista:KELVIN CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., convocante:MUNICIPIO DE
LA CIUDAD DE MONTERREY, monto:8424993.68,

2527498.1 importe_modificado:8424993.68}}

AVANCES_FISICOS

AVANCES_FISICOS

{metal:
{unidad_medida:
Metros
Cuadrados,
avance:148.75}}

{metal:
{unidad_medida:
Metros
Cuadrados,
avance:540.0}}

{metal:
{unidad_medida:
Metros lineales,
avance:25.2}}
{metal:
{unidad_medida:
Metros
Cuadrados,
avance:172.5}}
{metal:
{unidad_medida:
Metros
Cuadrados,
avance:0.0}}
{metal:
{unidad_medida:
Metros
Cuadrados,
avance:109.5}}
{metal:
{unidad_medida:
Metros
Cuadrados,
avance:0.0}}
{metal:
{unidad_medida:
Metros
Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal:
{unidad_medida:
Metros lineales,
avance:26.75}}

FOTOS

CARPETA_FOTOS

{1915847/proyecto_INI
cl10}
{1918522/proyecto_INI
ClIO,
1918522/proyecto_PR
OCESO,

1918522 /proyecto_INI
Clo}
{1919099/proyecto_INI
clo,
1919099/proyecto_PR
OCESO,
1919099/proyecto_INI
cl10}

{1910602/proyecto_INI
clo}

{1910590/proyecto_INI
Clo}

{1910588/proyecto_INI
cl10}

{1910585/proyecto_INI
clo}

{1910583/proyecto_INI
Clo}

{1910564/proyecto_PR
OCESO,
1910564/proyecto_INI
cl10}

ESTATUS

ESTATUS

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

FLUJO

FLUJO

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



